Mẫu 04/SK

	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
Số: .../QĐ-Cơ quan ban hành
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày ... tháng ... năm ...

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng Sáng kiến cơ sở ... năm ...
(hoặc đơn vị thành lập Hội đồng)

GIÁM ĐỐC (THỦ TRƯỞNG)............................

Căn cứ..........................................;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến;
Căn cứ công Hướng dẫn Số …/HD-HĐSK  ngày…. tháng… năm….. của Hội đồng Sáng kiến tỉnh Bắc Giang;
Theo đề nghị của ........................................,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Sáng kiến cơ sở ... năm ... (hoặc đơn vị thành lập Hội đồng) gồm các ông (bà) có tên sau: (thành phần theo điều 8 của Nghị định số 13/2012/NĐ-CP).

Điều 2. Hội đồng sáng kiến cơ sở ... năm ... thực hiện nhiệm vụ.... (theo quy định tại Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; quy chế hoạt động của Hội đồng Sáng kiến ...).
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký
Thủ trưởng các ... liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này../.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu:…
	GIÁM ĐỐC (THỦ TRƯỞNG) ĐƠN VỊ
(Chữ ký, dấu)

BM-SK04
                                                                                                                                                  Trang 1